
 

At let ický  oddí l  TJ   DOKSY  
 
 

pořádá  
 
 

37.  ROČNÍK  BĚHU   

 

„ČERVENÝ OKRUH“  

MEMORIÁL ROLFA FICHTNERA 

na  9,2   km a další  závody  

 
 
 

  sobota 14 .  října 2017   
 

AREÁL TJ Doksy  TERMIT 
 

 

Závod je zařazen do Českolipské okresní běžecké ligy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                            

 

Ředitel závodu:  Jaroslav Novák  

Předseda AO:  Vlastimil Tuťálek 731 062 088 

Organizace:  Štefan Karhut 737 919 241  

Výsledky:  Jana Nováková 

http://atletika-doksy.webnode.cz      



Propozice 37. ročníku běhu  

 

 „“ČERVENÝ OKRUH“ 

 

v  Doksech u Máchova jezera 

 

Pořádá Atletický oddíl TJ Doksy 
 

Místo  konání :   Doksy  -  areá l  

„Na  s t ře ln ic i“ (Termit )  
 

   Datum :  SOBOTA 14. října 2017 
 

Start    

Hlavní závod 11:30 hod. 

Žákovské kategorie 10:00 – 11:00 hod. 

Prezentace 8:30 – 9:30 mládež 
 9:00 – 11:00 dospělí 

Upřednostňujeme přihlášky přes web http://atletika-doksy.webnode.cz  

(i hromadná soupiska mailem – hlavně kategorie mládež) 
K a t e g o r i e :                            

  

drobotina II chlapci     2012 a mladší              100     10:00 

 Do 5 let dívky                100      

drobotina I chlapci 2010 - 2011              100     10:10 

 Do 7 let dívky                100      

přípravka II chlapci 2008 - 2009              250     10:20 

 Do 9 let dívky                250      

přípravka I chlapci 2006 - 2007              250     10:30 

 Do 11 let dívky                250      

mladší žáci   2004 - 2005              900     10:40 

mladší žákyně                  900      

starší žáci   2002 - 2003           1 500     10:50 

starší žákyně 
 

            1 500      

dorostenci, dorostenky   1998 - 2001           9 200     11:30 

 
  

  

 

Žlutý okruh open Lidový běh          3 800  11:30 

ženy A do 34 let  1996 - 1981           9 200     11:30 

ženy B nad 35 let 1980 a st.           9 200     11:30 

muži A do 39 let  1997 – 1978           9 200     11:30 

muži B 40 - 49 let 1977 – 1968           9 200     11:30 

muži C 50 - 59 let 1967 - 1958           9 200     11:30 

muži D 60 - 69 let 1957 - 1948           9 200     11:30 

muži E 70 - 79 let 1947 - 1938           9 200     11:30 

muži F nad 80 let 1937 a st.           9 200     11:30 

Časy jsou orientační, pořadatel může změnit pořadí žákovských kategorií., odstartovat i více kategorií najednou. 

 



 Přihlášky: Nejpozději 30 min. před startem   
  

Závodu na žlutém okruhu (3,8 km) se mohou zúčastnit 
všichni zájemci bez rozdílu věku. 

Přihlášky přes web do 12.10.2017 zde: startovné  50 Kč, ŽO 20 
Kč, žactvo 10 Kč, dorost 20 Kč 

Přihláška na místě: startovné  60 Kč, ŽO 30 Kč, žactvo 20 Kč, 
dorost 30 Kč 

Odměny: věcné ceny pro první tři v každé kategorii v závodě na ČO 
Vítězové jednotlivých ročníků  

 
1981 Vladimír KOUDELKA 29:54 Irena NAGYOVÁ 42:02 

 AŠ Mladá Boleslav  Dynamo Doksy 

1982 Vladimír KOUDELKA 30:06 Karin KOCUMOVÁ 37:42 

 AŠ Mladá Boleslav  Ještěd Liberec 

1983 Vladimír KOUDELKA 29:50 Karin KOCUMOVÁ 37:50 

 AŠ Mladá Boleslav  Ještěd Liberec 

1984 Josef ČEČETKA 30:07 Karin KOCUMOVÁ 37:37 

 Spartak Kbely  Ještěd Liberec 

1985 František JELÍNEK 30:11 Ivana PEŠKOVÁ 42:17 

 LIAZ Jablonec n. N.  Loko Liberec 

1986 Zdeněk PEŠEK 29:06 Irena NAGYOVÁ 36:47 

  Slovan Liberec  Dynamo Doksy 

1987 Libor MENČÍK 30:12 Irena NAGYOVÁ 35:59 

 Sparta Praha  Dynamo Doksy 

1988 František ŠŤAVÍK 30:27 Petra DUDĚROVÁ 38:02 

 Sparta Praha  TJ Lučina 

1989 Milan PEŠAVA 29:20 Karin KOCUMOVÁ 38:45 

 LIAZ Jablonec n. N.  Ještěd Liberec  

1990 Martin MACHÁČEK 30:29 Irena NAGYOVÁ 38:27 

 TJ Doksy  TJ Doksy 

1991 Oldřich Slaměný 30:18 Karin KOCUMOVÁ 40:16 

 Loko Česká Lípa  Ještěd Liberec 

1992 Josef GOMBITA 31:47 Irena NAGYOVÁ 39:12 

 SKP Most  TJ Doksy 

1993 Jaroslav CHRAMOSTA 30:16 Karin KOCUMOVÁ ml. 36:59 

 AC Rumburk  Liberec 

1994 Petr DULKAJ 30:39 Zuzana KOCUMOVÁ 36:19 

 AC Rumburk  Ještěd Liberec 

1995 Martin MACHÁČEK 30:46 Irena NAGYOVÁ 37:33 

 TJ Doksy  TJ Doksy 

1996 Martin MACHÁČEK 31:16 Petra BARTÁKOVÁ 38:36 

 TJ Doksy  AK Žatec  

1997  Rudolf KOPEK 30:49 Jitka BĚLOHLÁVKOVÁ 34:52 

 Dukla Liberec  HOPE Moldava 

1998  Josef PROCHÁZKA 31:18 Jana KNOBOVÁ 40:23 

 AC Rumburk  Chotěboř 

1999 Josef PROCHÁZKA 31:10 Bohdana TÉROVÁ 38:29 

 AC Rumburk  TJ Doksy 

2000 Petr LOSMAN 29:10 Karin KOCUMOVÁ ml. 35:49 

 Hradec Králové  TJ Doksy 

2001 Michal MICHÁLEK 31:59 Míša PRYCZKOVÁ 37:57 

 Sokol Mělník  TJ Třinec 

2002 Josef PROCHÁZKA 30:56 Kateřina LOUBKOVÁ 36:32 

 Cyklorenova Cvikov  Cyklorenova Cvikov 

2003 Jakub HODBOĎ 31:05 Kateřina LOUBKOVÁ 37:31 

 AC Slovan Liberec  TT Cyklorenova Cvikov  

2004 Petr MINAŘÍK 31:32 Ivana LOUBKOVÁ 36:12 

 Jiskra Harrachov  TT Cyklorenova Cvikov 

2005 Tomáš TŘEŠŇÁK 31:27 Kateřina LOUBKOVÁ 37:10 

 AC Česká Lípa  TT Cyklorenova Cvikov  

2006 Přemysl JEŽEK 32:32 Ivana LOUBKOVÁ 39:03 

 AC Slovan Liberec  TT Cyklorenova Cvikov  

2007 Přemysl JEŽEK 32:20 Ivana LOUBKOVÁ 35:56 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf6xOy7zQBFMZdzAslXE_fYYq9vTfZGkcoj_8OrPHwSZkk-iw/viewform


 AC Slovan Liberec  TT Cyklorenova Cvikov  

2008 Dušan PODROUŽEK 30:56 Kateřina LOUBKOVÁ 39:02 

 AC Slovan Liberec  TT Cyklorenova Cvikov  

2009 Michal Michálek 32:25 Slaměná Ivana 42:59 

 Sokol Mělník  AC Česká Lípa 

2010 Tomáš Kolařík 31:36 Loubková Ivana 39:17 

 OK Nový Bor  TT Cyklorenova Cvikov 

2011 Jan Schulhof 31:32 Loubková Kateřina 38:46 

 OK Nový Bor  TT Cyklorenova Cvikov 

2012 Jan Schulhof 31:15 Loubková Ivana 38:57 

 Pomalí kluci  TT Cyklorenova Cvikov 

2013 Jan Schulhof 31:21 Paulů Blanka 40:04 

 Pomalí kluci  Maratonstav Úpice 

2014 Ondřej Chour 31:06 Ivana Colie 39:21 

                 LIAZ Jablonec                                              TJ Osečná 

2015 Ondřej Chour 31:06 Tereza Hrochová 37:38 

 AC Česká Lípa                                      29:57     AC Česká Lípa                                       

2016 Ondřej Olšar 32:52 Jana Václavíková 37:45 

 Kerberos  KV Klíč 
 
Traťové rekordy drží: 
 Zdeněk PEŠEK 29:06 Jitka BĚLOHLÁVKOVÁ 34:52 
 Slovan Liberec  HOPE Moldava 

 
 

 
CENY VĚNUJÍ  

 
 

Město Doksy 

pan  Jaroslav BERNART, Husqvarna,  Obora 

Sport Paudera – Staré Splavy 

Zdeněk Sháněl – hotel Heller 

paní Věra Novotná – Doksy 

paní Dana Brestičová – Cukrárna u Máchy  
pan Karel Krolop – Autoškola Doksy 

Martin Macháček – ZADARANABYTEK.CZ Obora 

KOM – IN, Ing. Jitka Vítková 

pan Oldřich Huzil – AUTODOPRAVA Doksy 

paní Hana Hartigová – AREÁL TERMIT Doksy 

pan Miroslav Duben – Cykloservis Doksy 

 
 

 

 

 

 

http://atletika-doksy.webnode.cz  


